
  XVII MEMORIAL MECIO - FASE PRELIMINARE
GIRONE UNICO

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

EDIL PAVO

SORCA BOYZ

CAMBOGIA FC

EL CARTEL

4 4 0 0 20 9 11

4 2 1 1 18 13 5

4 1 2 1 18 18 0

4 1 0 3 13 16 -3

4 0 1 3 12 25 -13

4

2

2

4

7

12
7
5
3
1

V V V V
V V N P
N P N V
P P V P
N P P P

JAMAICA X PALLINA'S

ACCEDONO AL :XVII MEMORIAL MECIO
LE PRIME 2 SQUADRE CLASSIFICATE



TOP 10 MARCATORI
RETI COGNOME E NOME SQUADRA

7 PULINA CESARE EDIL PAVO
6
5
5
5
5
4
4
3
3

NANNICINI SIMONE SORCA BOYZ

ROSSI ALESSIO CAMBOGIA FC

PINI GIANMARCO EDIL PAVO

BELLERINI DARIO JAMAICA X PALLINA'S

SCHIANO SIMONE SORCA BOYZ

APOLLONI FEDERICO EDIL PAVO

COSTAMAGNA FILIPPO SORCA BOYZ

DORIA EDOARDO CAMBOGIA FC

FERRARI JACOPO CAMBOGIA FC

RISULTATI SETTIMANALI/ 4°-5° GIORNATA RIS
CAMBOGIA FC EDIL PAVO

SORCA BOYZ EL CARTEL

5-6
6-4



SORCA BOYZ JAMAICA X PALLINA'S

CAMBOGIA FC EL CARTEL

EDIL PAVO EL CARTEL 10-2
CAMBOGIA FC JAMAICA X PALLINA'S 5-4

SORCA BOYZ EDIL PAVO 1-2
JAMAICA X PALLINA'S EL CARTEL 3-0

SORCA BOYZ CAMBOGIA FC 2-2
JAMAICA X PALLINA'S EDIL PAVO 1-2

9-5
6-6

CALENDARIO 

1° GIORNATA PRELIMINARE - dal 26 Maggio

2 e 3° GIORNATA PRELIMINARE - dal 2 Giugno

4 e 5° GIORNATA PRELIMINARE - dal 9 Giugno

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

lun 26/5

mar 27/5

mer 4/6

mer 4/6

ven 6/6

ven 6/6

20:00 1

20:00 2

20:00 3
21:00 2

20:00 1
21:00 1

PRE

PRE

PRE

PRE

PRE

PRE



DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

mar 10/6

mar 10/6

gio 12/6

gio 12/6

21:00 1
22:00 1

20:00 1
20:00 2

CAMBOGIA FC EDIL PAVO 5-6
SORCA BOYZ EL CARTEL 6-4
SORCA BOYZ JAMAICA X PALLINA'S 9-5

CAMBOGIA FC EL CARTEL 6-6

PRE

PRE

PRE

PRE

DISCIPLINARE
MULTE E AMMENDE

COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

NOME SOCIETA' TIPO DI AMMENDA

NOME SOCIETA' ANNOTAZIONI



ATTENZIONE PER OGNI AMMONIZIONE SCATTERA' LA DIFFIDA CHE SI AZZERA DAGLI OTTAVI

AMMONITI

TESSERATI DIFFIDATI
i tesserati diffidati saranno squalificati per una giornata alla prossima ammonizione ricevuta, l'espulsione diretta non azzera la diffida

TESSERATI ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati espulsi dal campo dovranno saltare automaticamente la gara successiva, senza aspettare il comunicato ufficiale dell'Ente

COGNOME NOME SOCIETA'

COGNOME NOME SOCIETA'

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE/MOTIVO PARTITE DA SALTARE

ROSSI ALESSIO CAMBOGIA FC
PULINA CESARE EDIL PAVO
SCHIANO SIMONE SORCA BOYZ
FASTAME GABRIELE CAMBOGIA FC
FERRETTI JACOPO CAMBOGIA FC
FALCON ARMANDO EL CARTEL

GRAZIOSI ALESSIO JAMAICA X PALLINA'S
SCHIANO SIMONE SORCA BOYZ
ROSSI ALESSIO CAMBOGIA FC
PULINA CESARE EDIL PAVO



TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati non espulsi dal campo dovranno scontare la sanzione dall'uscita del comunicato ufficiale dell'Ente

TESSERATI SQUALIFICATI A TEMPO
i tesserati squalificati a tempo non possono partecipare a nessuna partita di nessuna competizione dell'Ente fino al termine della squalifica

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE/MOTIVO PARTITE DA SALTARE
1° GIORNATA REAL LIVORNO

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE/MOTIVO PARTITE DA SALTARE

SCHIANO SIMONE SORCA BOYZ 1 GIORNATA IN DIFFIDA AMMONITO


