# XVII MEMORIAL MECIO - FASE PRELIMINARE

CID	<b>CNIT</b>	TINTT/	70
GIK	ONE	UNI	

SQUADRA	PG	v	N	P	RF	RS	DR	DISC	PTI			FORMA		
EDIL PAVO	4	4	0	0	20	9	11	4	12		V	V	V	V
SORCA BOYZ	4	2	1	1	18	13	5	2	7	V	V	N	P	
CAMBOGIA FC	4	1	2	1	18	18	0	2	5	N	P	N		V
JAMAICA X PALLINA'S	4	1	0	3	13	16	-3	4	3	P		P	V	P
EL CARTEL	4	0	1	3	12	25	-13	7	1	N	P		P	P

# ACCEDONO AL XVII MEMORIAL MECIO:

LE PRIME 2 SQUADRE CLASSIFICATE

TOP 10 MARCATORI						
RETI	COGNOME E NOME	SQUADRA				
7	PULINA CESARE	EDIL PAVO				
6	NANNICINI SIMONE	SORCA BOYZ				
5	ROSSI ALESSIO	CAMBOGIA FC				
5	PINI GIANMARCO	EDIL PAVO				
5	BELLERINI DARIO	JAMAICA X PALLINA'S				
5	SCHIANO SIMONE	SORCA BOYZ				
4	APOLLONI FEDERICO	EDIL PAVO				
4	COSTAMAGNA FILIPPO	SORCA BOYZ				
3	DORIA EDOARDO	CAMBOGIA FC				
3	FERRARI JACOPO	CAMBOGIA FC				

RISULTATI SETTIMANALI/	4°-5° GIORNATA	RIS
CAMBOGIA FC	EDIL PAVO	5-6
SORCA BOYZ	EL CARTEL	6-4

SORCA BOYZ	JAMAICA X PALLINA'S	9-5
CAMBOGIA FC	EL CARTEL	6-6

	CALENDARIO						
			1°	GIORNATA PRELIMINA	RE – da	al 26 Maggio	
DATA	ORA	САМРО	SPOGL.	SQUADRA CASA	vs	SQUADRA OSPITE	RIS
lun 26/5	20:00	1		EDIL PAVO	PRE	EL CARTEL	10-2
mar 27/5	20:00	2		CAMBOGIA FC	PRE	JAMAICA X PALLINA'S	5-4
			2 e	3° GIORNATA PRELIMI	NARE -	dal 2 Giugno	
DATA	ORA	САМРО	SPOGL.	SQUADRA CASA	vs	SQUADRA OSPITE	RIS
mer 4/6	20:00	3		SORCA BOYZ	PRE	EDIL PAVO	1-2
mer 4/6	21:00	2		JAMAICA X PALLINA'S	PRE	EL CARTEL	3-0
ven 6/6	20:00	1		SORCA BOYZ	PRE	CAMBOGIA FC	2-2
ven 6/6	21:00	1		JAMAICA X PALLINA'S	PRE	EDIL PAVO	1-2
			4 e	5° GIORNATA PRELIMI	NARE -	dal 9 Giugno	

DATA	ORA	САМРО	SPOGL.	SQUADRA CASA	vs	SQUADRA OSPITE	RIS
mar 10/6	21:00	1		CAMBOGIA FC	PRE	EDIL PAVO	5-6
mar 10/6	22:00	1		SORCA BOYZ	PRE	EL CARTEL	6-4
gio 12/6	20:00	1		SORCA BOYZ	PRE	JAMAICA X PALLINA'S	9-5
gio 12/6	20:00	2		CAMBOGIA FC	PRE	EL CARTEL	6-6

DISCIPLINARE  MULTE E AMMENDE					
NOME SOCIETA'	TIPO DI AMMENDA				
	COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'				
NOME CONTAIL	ANNOTATION				
NOME SOCIETA'	ANNOTAZIONI				

## ATTENZIONE PER OGNI AMMONIZIONE SCATTERA' LA DIFFIDA CHE SI AZZERA DAGLI OTTAVI

#### **AMMONITI**

COGNOME	NOME	SOCIETA'
ROSSI	ALESSIO	CAMBOGIA FC
PULINA	CESARE	EDIL PAVO
SCHIANO	SIMONE	SORCA BOYZ
FASTAME	GABRIELE	CAMBOGIA FC
FERRETTI	JACOPO	CAMBOGIA FC
FALCON	ARMANDO	EL CARTEL

#### **TESSERATI DIFFIDATI**

i tesserati diffidati saranno squalificati per una giornata alla prossima ammonizione ricevuta, l'espulsione diretta non azzera la diffida

COGNOME	NOME	SOCIETA'
GRAZIOSI	ALESSIO	JAMAICA X PALLINA'S
SCHIANO	SIMONE	SORCA BOYZ
ROSSI	ALESSIO	CAMBOGIA FC
PULINA	CESARE	EDIL PAVO

#### **TESSERATI ESPULSI DAL CAMPO**

i tesserati espulsi dal campo dovranno saltare automaticamente la gara successiva, senza aspettare il comunicato ufficiale dell'Ente

COGNOME	NOME	SOCIETA'	SANZIONE/MOTIVO	PARTITE DA SALTARE

#### **TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO**

i tesserati non espulsi dal campo dovranno scontare la sanzione dall'uscita del comunicato ufficiale dell'Ente

COGNOME	NOME	SOCIETA'	SANZIONE/MOTIVO	PARTITE DA SALTARE
SCHIANO	SIMONE	SORCA BOYZ	1 GIORNATA IN DIFFIDA AMMONITO	1° GIORNATA REAL LIVORNO

### **TESSERATI SQUALIFICATI A TEMPO**

i tesserati squalificati a tempo non possono partecipare a nessuna partita di nessuna competizione dell'Ente fino al termine della squalifica

COGNOME	NOME	SOCIETA'	SANZIONE/MOTIVO	PARTITE DA SALTARE